
 Pořad bohoslužeb v kostele sv. Cyrila a Metoděje v Hejčíně 

v týdnu od 16. do 23.3. 2025 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužby 
 

Ne 

2. NEDĚLE  

      POSTNÍ 
- farní spoření 

7.00 

10.00 

17.30 

Za živou a zemřelou rodinu Chalupovu    

a Karlovskou a duše v očistci 

Za živou a zemřelou rodinu Jemelkovu    

a Nevyjelovu  

Pobožnost křížové cesty 

 

Po  
17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za zemřelou Blanku Gottliebovou 
 

Út    
 

St 
Slavnost svatého Josefa, 

snoubence Panny Marie 

17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za živou a zemřelou rodinu Hubičkovu    

a Mašovu a příbuzné z obou stran 

 

Čt  
17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za zaměstnance a jejich rodiny 

 

Pá  

17.00 

17.30 

do 21h. 

Příležitost ke svátosti smíření  

Za nemocnou Marii a za lékaře, kteří 

rozhodují o její léčbě                                             

tichá adorace v učebně nad sakristií 

 

So  8.00 Za farníky 
 

Ne 

3. NEDĚLE  

      POSTNÍ 
- v 10 h. mše zaměřená na děti  

- sbírka na akce pro mládež 

7.00 

10.00 

17.30 

Za Boží požehnání pro spolupracovníky, 

za jejich rodiny a za dar víry pro ně 

Za živou a zemřelou rodinu Hubičkovu    

a Mašovu a příbuzné z obou stran 

Pobožnost křížové cesty 

 

Kontakty: web farnosti: http://www.farnost-olomouc-hejcin.cz a P. Gorazd Cetkovský, tel. 775 970 462 

Ohlášky z 2. neděle postní (16.3.2025) 

• Děkujeme za dnešní farní spoření. Děkujeme také všem, kdo v úterý zajistili úklid kostela.  

• Vzadu na stolku si můžete vzít list s postní aktivitou pro děti Moje postní cesta. Protože 

schránky pro Postní almužnu momentálně nemáme, slepte si prosím nějakou sami.  

• V pondělí bude setkání ekonomické rady farnosti.  

• V sobotu 29.3. prosíme o pomoc s přípravou hrnkových květin po zimě na Velikonoce. Jedná 

se o oprášení či přesazení. Přijďte tedy 29.3. ve 14.30. Budeme moc vděčni.  

• Příští neděli 23.3. bude na Kartouzce křížová cesta zaměřená na děti a otevřená všem. Sraz bude 

v 15 hodin na parkovišti pod Kartouzkou. Obvyklá pobožnost v 17,30 zde v kostele bude také.  

http://www.farnost-olomouc-hejcin.cz/


• Otec arcibiskup Josef Nuzík zve věřící k účasti na bohoslužbě, při které se bude modlit za 

všechny, kdo se stali oběťmi zneužívání, a to nejen v církvi. Otec arcibiskup bude prosit za 

uzdravení jejich ran a vymýcení tohoto zla. Tato mše svatá bude v katedrále sv. Václava na třetí 

neděli postní 23. března v 10.00. (Více o setkání viz: https://www.ado.cz/2025/03/04/) 

• Sbírka na akce pro mládež: 

Milé sestry, milí bratři,  

mnoho z vás přes média sledovalo Celostátní setkání mládeže v roce 2022 v Hradci Králové nebo 
dění během Světových dnů mládeže v Lisabonu v roce 2023. Myslím, že tato setkání jsou velkým 
povzbuzením nejen pro mladé, ale pro celé společenství církve. 

Děkujeme vám za vaši štědrost při sbírce v roce 2022, ve které jste podpořili tato setkání. Věříme, 
že vnímáte ve svých farnostech, jak tyto akce povzbudily mladé v prožívání víry. Ale bez vašich 
darů by tyto akce nebyly dostupné všem. 

V neděli 23. března 2025 proto sbírka při všech bohoslužbách bude věnována na podporu 
pastorace mládeže. Výtěžek bude použit na přípravu českého programu Jubilea mládeže v Římě 
v letošním roce a na připravované Celostátní setkání mládeže v Ostravě v roce 2026. 
Pokud nemůžete darovat do nedělní sbírky, tak můžete poslat dar na účet 2602177857/2010. 
V tom případě vám rádi vám vystavíme potvrzení o daru, když nám pošlete údaje o dárci na: 
kancelar@aksm.cz.  
Děkujeme za vaši podporu mládeže modlitbou, finanční sbírkou či jinými cestami! 

Vyprošuji vám Boží požehnání. 

biskup Pavel Posád, delegát ČBK pro mládež 

 

 

 

 

 

https://www.ado.cz/2025/03/04/
mailto:kancelar@aksm.cz

